CAMAEA MUNICIPAL DE TURMALINA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Av. Lauro Machado, 253 - Centro - CEP: 39.660-000 - Turmalina - Minas Gerais
Telefax: 38.3527.1015

E-mail: camaratur@hotmail.com

Aor^doem JX
°'^ssào

Requerimento n°: 015/2022
^es;. enfe

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores e Senhoras Vereadoras,

. art. 36, inciso XIX, da Lei
169, inciso XII, do Regimento

O Vereador que este subscreve, com fulcro no
Orgânica Municipal, bem como nos artigos 162 e ' ' ar.
Interno, após ouvido o Plenário, que sejam tomadas as providencias junto ao

da administração municipal e COPANOK, afim de que seja solucionada a

questão do esgoto sanitário da >
orgao comunidade de Poço D’Antas, nesta cidade.

Plenário Dr. Afonso de Ligório Santiago, 08 de abril de 2022.

Ver. Neguinho de Maria de Cula/PTB

JUSTIFICATIVA

r.o—?S£2£rs

mailto:camaratur@hotmail.com